
      令和７年８月２９日  
   

保護者  様  
 
                            倉敷市立連島南中学校  
                            校   長  稲田  修一  
                            生徒会長  中原  花桜  
 
 

令和７年度 文化発表会について（ご案内） 
 
 
   残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校学校教育にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  
 さて、本年の文化発表会につきまして、次のとおり開催することといたしまし
た。ぜひご参観いただきたく、ご案内申し上げます。  

 
記  

 
 

１  期     日      令和７年１０月３日（金）  
 

２  日程及び会場  
 
   ＜保護者受付＞      １３：２０～  （体育館入口）  

・受付は体育館入口にて行います。   
・生徒は体育館で発表を行っておりますので、体育館以外への立ち入りはご

遠慮ください。  
・本年度は駐車場をご準備できません。徒歩か自転車での来校をお願いしま
す。  

    
＜文化発表会＞１３：４５～１５：３５  (体育館ステージ及び壁面等展示 ) 
 

１  生徒会執行部主催による開会式      １３：４５～  

２  合唱コンクール…各学年最優秀１クラス  １３：５０～  

３  休憩・吹奏楽部準備           １４：３０～  

４  吹奏楽部の演奏             １４：５０～  

５  閉会式                 １５：２５～  

 
※各プログラムの時間はあくまで予定です。進行により前後することもあり  
ます。ご了承ください。  
プログラムが完成いたしましたら後日改めて配布させていただきます。  

 
・保護者の方は保護者席からの観覧をお願いします。  
・①受付後～開会式まで、②休憩・吹奏楽準備中は、家庭科部・美術部の作品
 及び教科の成果物をご覧いただけます。体育館内に展示しておりますのでご
 覧いただけると幸いです。  

 
３  お願い  

・上履きと靴入れ袋をご持参ください。  
・発表中は、電話等のご利用はお控えいただき、静かにご観覧ください。  
・校内で撮影した画像、動画等は個人情報保護の観点より、 SNSへアップ  

   する等の行為は、お控えください。  


